
 

 

Determina n° 189 

Prot. n°12836 del 29.11.2022 

Oggetto: Servizio di assicurazione dei beni mobili e immobili di questa Istituzione per l'anno 2023. 

Determina di avvio della procedura di affidamento tramite invio di richieste di preventivo a n. 5 ditte 

specializzate. 

CIG: Z1938D0B1D 

Premesso 

• che questo Conservatorio intende avviare una procedura per l'affidamento del servizio di 

assicurazione dei beni mobili e immobili di questa Istituzione per l'anno 2023. 

• Visto il D.Lgs. 50/2016, in particolare gli artt. 35 e 36, co. 2; 

• Visto il RAC di questa Istituzione, in particolare l’art. 51. 

Il Responsabile del Procedimento 

DISPONE 

• di invitare alla procedura negoziata per l'affidamento dell'incarico in oggetto le sottoelencate 

agenzie assicurative: 

1. Reale Mutua Assicurazioni Agenzia Re David, con sede legale in Bari (BA), Viale 

Unità d’Italia, 89 – Pec: rutasas@pec.agentireale.it; 

2. Axa Assicurazioni Minerva S.r.l., con sede legale in Bari (BA), Via Gaetano 

Postiglione, 3 – Pec: agenzia.minerva.srl@pec.it; 

3. Adria Consulting S.n.c., con sede legale in Bari (BA), Corso Cavour, 97 – Pec: 

adriaconsulting@pec.it; 

4. Vittoria Assicurazioni, con sede legale in Bari (BA), Via Sparano da Bari, 125 – Pec: 

pintaudisas@arubapec.it; 

5. Cattolica Assicurazioni, con sede legale in Bari, Via Antonio Lucarelli, 12 – Pec: 

mcmassi97@pec.it; 

• che il termine per la presentazione dell'offerta sarà comunicato sulla lettera invito; 

• la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale nella sezione amministrazione 

trasparente. 

Il Direttore Amministrativo 

Dott.ssa Anna Maria Sforza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

mailto:rutasas@pec.agentireale.it
mailto:agenzia.minerva.srl@pec.it
mailto:adriaconsulting@pec.it
mailto:pintaudisas@arubapec.it
mailto:mcmassi97@pec.it

